[bookmark: _GoBack]д[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.02.2017г.
	            №  7

Об      утверждении         квалификационных
требований   для    замещения    должностей
муниципальной службы  в   Администрации
Стодолищенского     сельского      поселения
Починковского района Смоленской  области

     В соответствии с частью 1 статьи 8 областного закона от 29.11.2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  постановляет:

    1. Утвердить прилагаемые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы  в  Администрации Стодолищенского сельского      поселения Починковского района Смоленской  области.
   2. Постановление Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области   от 16.04.2010г.  №  31 «Об утверждении квалификационных требований  для  замещения должностей муниципальной  службы» (в редакции от 25.02.2013г.№ 10)  признать утратившим силу.
   2.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Стодолищенского  сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                   Г.А. Знайко

Утверждены
                                                                                                Постановлением   Администрации
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области
от 14.02.2017г. № 7

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      Квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу муниципальной    службы    или    стажу   работы  по  специальности,  направлению подготовки, необходимых для замещения:

1) старших  должностей  муниципальной  службы - среднее  профессиональное образование,   соответствующее   направлению   деятельности,  без  предъявления требований  к  стажу  муниципальной  службы  и  стажу работы по специальности, направлению подготовки.

2) младших  должностей  муниципальной  службы - среднее  профессиональное образование,   соответствующее   направлению   деятельности,  без  предъявления требований  к  стажу  муниципальной  службы  и  стажу работы по специальности, направлению подготовки.
image1.png

д

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

14.02.2017г.

№

7

О

б

утверждении

квалификационн

ых

т

ребовани

й

для

замещения

должностей

муниципальной службы  в   Администрации

Стодолищенского     сельского      поселения

Починковского района Смоленской  области

В соответствии с частью 1 статьи 8

областного закона

от 29.11.2007 года

№ 109

-

з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской

области»,

Администрация Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области  постановляет:

1. Утвердить

прилагаемые

квалификационн

ые т

ребовани

я

для замещения

должностей муниципальной службы  в  Администрации Стодолищенского

сельского      поселения Починковского района Смоленской  области.

2.

Постановление

Главы муниципального образования Стодолищенского

сельского поселения Починковского район

а Смоленской области   от

16.04.

201

0

г.

№

31

«Об утверждении квалификационных требований  для

замещения должностей муниципальной  службы

»

(в редакции от

25.02.2013г.№ 10

)  признать утратившим силу.

2

.

Контроль за исполнением  данного постановления ос

тавляю за собой.

3.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации

Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образова

ния

Стодолищенского

сельского поселения

Починковского

района Смоленской области

Г.А. Знайко

д   АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.02.2017г.               №   7

  О б         утверждении            квалификационн ых    т ребовани й      для      замещения      должностей    муниципальной службы  в   Администрации   Стодолищенского     сельского      поселения   Починковского района Смоленской  области             В соответствии с частью 1 статьи 8   областного закона  от 29.11.2007 года  № 109 - з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской  области»,  Администрация Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  постановляет:           1. Утвердить  прилагаемые   квалификационн ые т ребовани я   для замещения  должностей муниципальной службы  в  Администрации Стодолищенского  сельского      поселения Починковского района Смоленской  области.       2.  Постановление   Главы муниципального образования Стодолищенского  сельского поселения Починковского район а Смоленской области   от  16.04. 201 0 г.     №   31   «Об утверждении квалификационных требований  для   замещения должностей муниципальной  службы »  (в редакции от  25.02.2013г.№ 10 )  признать утратившим силу.       2 .    Контроль за исполнением  данного постановления ос тавляю за собой.        3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации  Стодолищенского   сельского поселения Починковского  района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».        Глава муниципального образова ния    Стодолищенского    сельского поселения    Починковского  района Смоленской области                                     Г.А. Знайко